墓地一時使用許可申請書様式第１７号(第２１条関係)

　年　　月　　日
　富谷市長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)　名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話　　　　　(　　　)

次のとおり墓地の工事を行いたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	使用者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	使用施設
	□ 一般墓地
□ 芝生墓地

	使用区画
	　　　　　　ブロック　第　　　　　号

	工事区分
	□ 設置　　□ 改修　　□ 原状回復

	規格墳墓碑石等区分
	　□ 墓碑　　□ 墓誌　　□ 敷石　　□ 卒塔婆立て

	施工期間
(１ヶ月以内)
	　　　年　　月　　日より　　　年　　月　　日まで
※(工事時間帯：　　　　時　　　分　～　　　時　　　分)

	工事業者
	住所(所在地)
	〒
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　(　　　)

	氏名(名称及び
代表者氏名)

	添付書類
	１　使用許可証の写し
２　設置又は改修の場合は，設計図，図面
３　その他，市長が必要と認める書類

	摘要

※工事の開始時間と終了時間を厳守願います。(午前９時００分～午後５時００分)

≪以下職員記入欄≫
	　管理棟への連絡
	月　　　　日
	　未　　・　　済　(送信時間　　　：　　　)

記 載 例

墓地一時使用許可申請書様式第１７号(第２１条関係)

令和５年１２月１日工事業者が手続きを委任した場合は、申請者は工事業者になります。
この場合、一時使用許可証は工事業者あてに送付します。

　富谷市長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住 　所　〒981-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 富谷市富谷狸屋敷○○-○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)　名 (がな)  (有)狸屋敷石材店
代表取締役　○○ ○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話　 022(358)○○○○
次のとおり墓地の工事を行いたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。
	使用者
	住　　所
	〒981-3392
　富谷市富谷坂松田３０番地

	氏　　名
	富谷　太郎

	使用施設
	☑ 一般墓地
□ 芝生墓地施工期間が１ヶ月を超える場合は併せて「工期延長願」の提出が必要となります。

	使用区画
	　Ａ　ブロック　第　１-○○○　号

	工事区分
	☑ 設置　　□ 改修　　□ 原状回復

	規格墳墓碑石等区分
	　☑ 墓碑　　☑ 墓誌　　☑ 敷石　　☑ 卒塔婆立て

	施工期間
(１ヶ月以内)
	令和５年１２月１８日より　令和６年　１月１７日まで
※(工事時間帯：　９時００分　～　１６時００分)

	工事業者
	住所(所在地)
	〒９８１-○○○○
　富谷市富谷狸屋敷○○-○○
　　　　　　　　　　　　　　電話番号０２２(３５８)○○○○

	氏名(名称及び
代表者氏名)
	(有)狸屋敷石材店　代表取締役　○○ ○○

	添付書類
	１　使用許可証の写し
２　設置又は改修の場合は，設計図，図面
３　その他，市長が必要と認める書類

	摘要

※工事の開始時間と終了時間を厳守願います。(午前９時００分～午後５時００分)

≪以下職員記入欄≫
	　管理棟への連絡
	月　　　　日
	　未　　・　　済　(送信時間　　　：　　　)